

HORSE & PONY ApS

Kildevangsvej 12
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/11/2018

Lotte Nørholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HORSE & PONY ApS

Kildevangsvej 12

4000 Roskilde

Telefonnummer: 60215023

e-mailadresse: lotte.norholm@horse-pony.dk

CVR-nr: 35675981

Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

Bankforbindelse

Nordea A/S

Grønjordsvej 10

2300 København S

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er import og eksport af ridetøj og -udstyr samt dermed beslægtet virksomhed. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 3.609 efter skat og selskabets balance pr. 31. maj 2017 udviser en egenkapital på kr. 77.978. Det opnåede resultat vurderes af ledelsen som acceptabel da der i året har været 2 af selskabets største leverandører der har været under rekonstruktion og konkursbehandling, hvilket har gjort af der har været manglende eller længere leveringstid på produkterne. I det ny år er der tilgang af nyt brand som vil give en positiv omsætningsvækst.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		761.606	793.775
Personaleomkostninger		-483.099	-466.746
Andre driftsomkostninger		-273.580	-290.360
Resultat af ordinær primær drift		4.927	36.669
Andre finansielle indtægter			472
Øvrige finansielle omkostninger		-5.827	
Ordinært resultat før skat		-900	37.141
Skat af årets resultat		-2.709	-10.977
Årets resultat		-3.609	26.164
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.609	26.164
I alt		-3.609	26.164

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		88.463	80.000
Varebeholdninger i alt		88.463	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.929	29.625
Andre tilgodehavender		73.569	103.833
Tilgodehavender i alt		148.498	133.458
Likvide beholdninger		80.403	45.670
Omsætningsaktiver i alt		317.364	259.128
Aktiver i alt		317.364	259.128

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		27.978	13.429
Egenkapital i alt		77.978	63.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.368	52.512
Skyldig selskabsskat		13.686	10.977
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.332	132.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		239.386	195.699
Gældsforpligtelser i alt		239.386	195.699
Passiver i alt		317.364	259.128